[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	29.06.2021
	№
	173

	г.Бабаево

	О внесении изменений в  постановление администрации Бабаевского муниципального района от 30.12.2013 № 726

В целях  координации деятельности органов местного самоуправления района и органов исполнительной власти, обеспечения их взаимодействия  с институтами гражданского общества в сфере реализации государственной национальной политики Российской Федерации на территории Бабаевского муниципального района, в связи произошедшими кадровыми изменениями, администрация Бабаевского муниципального района
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   в постановление администрации Бабаевского муниципального  района от 30.12.2013 № 726 «Об утверждении регламента действий  администрации Бабаевского муниципального  района по предотвращению и урегулированию конфликтной ситуации  в сфере межнациональных отношений» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на Ахутину  Л.Р., заместителя руководителя администрации района по социальным вопросам».

1.2. В первом  абзаце  п. 2.6. раздела II Регламента, слова «Главе Бабаевского муниципального района» заменить словами «руководителю администрации Бабаевского муниципального района».
1.3. В первом  абзаце  п. 3.1 раздела III Регламента слова « Главе Бабаевского муниципального района» заменить словами «руководителю администрации Бабаевского муниципального района».
1.4. В первом  абзаце  п. 4.1 раздела IV Регламента слова «Главой  Бабаевского муниципального района» заменить словами «руководителем администрации Бабаевского муниципального района».
2.Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района и вступает в силу с момента подписания.
	Временно исполняющий обязанности

руководителя администрации района
	Н.Х. Пузенков